CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03958/2021

CONTRATO C.M. Nº 13/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

CONTRATADA:  ALTBIT INFORMÁTICA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para locação de tela interativa 75”, com

implantação e garantia técnica do fabricante, nos termos das especificações técnicas do

Termo de Referência (Anexo I) do Edital Pregão Presencial 06/2021 (versão 02), pelo

período de 12 (doze) meses.

VALOR MENSAL: R$ 5.833,33 (cinco mil, oitocentos e trinta e três reais e trinta e três

centavos).

VALOR GLOBAL: R$ 70.000,00 (setenta mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 – Outros Serviços

de Terceiros –Jurídica.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, a contar da entrega, instalação e implantação
dos equipamentos devidamente atestada pelo Setor da Tecnologia da Informação, nos moldes da
clausula 14.4 do presente ajuste, mediante termo de ajuste de vigência.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 24 de novembro de 2021.

São Caetano do Sul, 25 de novembro de 2021.

ECLERSON PIO MIELO
Presidente em exercício